
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

1

2

3

4

5

6

7

8

161811870001

161811870002

161811870003

161811870004

161811870005

161811870006

161811870007

161811870008

احمد كامل تركي ثجيل

احمد نبيل دعوال ابو شنيت

امجد مهند كريم حسن

ايوب رعد فيصل فضل

بهاء فاضل عباس ناصر

جعفر نعيم خريجان جاسم

جعفر هاشم كاظم نكاد

حسن علي جبير جلاب 

72

67

74

72

62

93

65

65

66

62

70

76

61

91

64

85

69

69

61

85

64

95

67

83

63

69

63

64

60

90

56

76

62

54

65

61

59

91

50

63

61

57

59

83

73

92

50

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

378

392

441

379

552

352

450

65.5

63

65.33

73.5

63.17

92

58.67

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

82

87

78

79

88

83

69

67

71

77

79

71

96

65

90

76

78

61

92

67

99

76

88

74

78

64

73

66

92

61

87

73

50

62

61

67

92

47

65

58

69

56

92

92

93

50

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

429

428

407

475

442

560

0

479

71.5

71.33

67.83

79.17

73.67

93.33

0

79.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

52

61

66

45

97

47

61

65

52

63

73

50

86

62

79

61

60

60

77

61

90

58

78

52

60

61

54

54

87

51

65

51

58

68

60

50

90

52

60

64

44

61

74

54

90

50

75

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

356

0

374

404

0

540

0

418

59.33

0

62.33

67.33

0

90

0

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

9

10

11

12

13

14

15

16

161811870009

161811870010

161811870011

161811870012

161811870013

161811870014

161811870015

161811870016

حسين حكيم حميد رحوم

حسين زياد حميد رحوم

حسين علي حسن ثجيل

حسين محمد حسن ناصر

حيدر عبد الامير  شريف مخيف

رضا لفته كاظم فضل

سجاد عماد باشي راضي

صالح فارس ابراهيم كامل

78

67

68

54

70

76

61

75

73

70

76

59

69

77

73

72

71

65

74

64

81

66

70

74

59

56

80

50

81

66

71

52

76

50

65

57

67

68

75

60

76

58

79

62

74

70

62

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

366

442

346

442

423

412

404

72.17

61

73.67

57.67

73.67

70.5

68.67

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

76

71

67

77

88

59

83

81

70

85

69

64

85

69

70

79

71

84

70

89

75

75

87

68

60

77

50

74

77

73

52

75

47

74

73

62

72

78

51

82

61

82

69

74

66

53

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

0

473

398

440

463

407

419

78.67

0

78.83

66.33

73.33

77.17

67.83

69.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

57

65

41

62

64

62

67

65

69

66

48

74

68

77

73

62

58

64

58

73

57

64

61

49

51

82

45

88

54

68

52

76

53

56

41

72

63

71

68

69

55

76

55

73

74

71

65

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

343

409

0

442

380

413

386

0

57.17

68.17

0

73.67

63.33

68.83

64.33
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

17

18

19

20

21

22

23

24

161811870017

161811870018

161811870019

161811870020

161811870021

161811870022

161811870023

161811870024

علي احمد سالم اعور

علي مكي زغير مهيدي

عماد قاسم سلمان حمزة

عمار عادل عباس ناصر

فراس مالك عطية غياض

كاظم نافع كاظم نكاد

كرار حيدر فنجان نزال

مهدي فارس هداد نزال

75

60

67

64

69

58

76

65

63

57

65

55

62

65

83

59

55

63

72

61

61

55

66

59

61

54

52

55

72

68

62

54

56

50

58

44

61

53

63

56

59

58

73

72

79

66

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

342

387

0

404

365

424

351

61.5

57

64.5

0

67.33

60.83

70.67

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

73

75

75

76

66

80

82

66

61

71

53

61

66

86

60

50

64

81

64

59

52

74

59

70

57

58

60

83

66

65

64

60

58

58

42

69

64

56

67

52

63

80

89

90

82

84

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

376

423

0

438

396

445

401

63.83

62.67

70.5

0

73

66

74.17

66.83

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

47

59

53

62

50

72

48

59

53

58

56

63

63

79

57

60

61

62

58

62

58

58

58

51

50

46

49

60

70

59

43

51

41

58

45

53

42

69

45

66

53

66

55

67

50

64

47

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

351

0

0

0

367

0

401

0

58.5

0

0

0

61.17

0

66.83

0
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2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

25

26

27

28

29

30

31

32

161811870025

161811870026

161811870027

161821870028

161821870029

161821870030

161821870031

161821870032

ناجح حاتم حميد رحوم

ناجح علي مطشر ردام

نزار محمد جبير جلاب 

ايات امين جبير جلاب 

تبارك حيدر حسن ناصر

رتاج خالد خضير حاجم

رقية باسم موسى حسون

رقية جميل فرحان مزعل

73

70

76

86

93

90

79

81

79

73

84

85

91

86

78

78

69

62

65

81

88

87

57

74

69

63

69

59

81

76

54

70

75

57

63

76

87

85

50

72

63

68

69

73

88

92

66

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

393

426

460

528

516

384

455

71.33

65.5

71

76.67

88

86

64

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

83

84

94

96

94

95

84

86

74

83

82

95

82

78

78

77

65

70

86

91

97

54

83

79

75

67

54

87

84

63

83

76

60

60

76

88

74

39

75

58

73

69

73

87

100

74

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

457

430

433

465

544

531

0

491

76.17

71.67

72.17

77.5

90.67

88.5

0

81.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

57

67

77

89

86

62

77

72

71

85

87

87

89

77

78

61

59

59

76

85

77

59

65

58

50

70

63

75

68

45

57

74

53

66

75

86

96

52

69

67

62

69

73

88

84

57

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

397

352

416

451

510

500

0

418

66.17

58.67

69.33

75.17

85

83.33

0

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

33

34

35

36

37

38

39

40

161821870033

161821870034

161821870035

161821870036

161821870037

161821870038

161821870039

161821870040

رقية علي كامل شاكر

زينب احمد كريم راضي

زينب الحوراء لطيف علوان عبداشي

زينة محمد حسوني سلمان

سارة رحيم حسوني سلمان

شهلاء  حاتم رحيم ردام

شيماء سلام  فيصل فضل

طيبة احمد عبد الله عبود

86

69

91

67

70

78

86

94

90

80

85

70

64

76

83

92

76

75

85

77

65

68

80

84

74

67

73

68

66

75

72

70

81

61

91

63

75

65

77

77

80

70

91

85

79

76

87

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

422

516

430

419

438

485

512

81.17

70.33

86

71.67

69.83

73

80.83

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

73

95

64

75

84

93

96

88

74

81

56

58

76

94

89

77

78

89

78

68

69

86

84

82

71

76

74

68

83

83

75

85

67

91

69

80

65

74

68

82

76

96

100

90

80

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

439

528

441

439

457

522

512

83

73.17

88

73.5

73.17

76.17

87

85.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

65

87

69

64

71

78

92

92

85

89

83

69

75

72

95

74

72

80

75

62

66

73

83

65

62

70

62

63

66

60

64

77

54

91

57

70

64

80

85

77

64

86

69

68

71

82

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

402

503

415

396

413

445

509

78.67

67

83.83

69.17

66

68.83

74.17

84.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

العدنانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

187

41

42

43

161821870041

161821870042

161821870043

هبة عبد الرضا شاكر رحيم

ورود عباس حسين مخرج

وفاء صالح كريم حسن

90

95

77

85

93

68

84

88

63

61

97

69

86

98

72

92

92

78

ناجح

ناجح

ناجح

498

563

427

83

93.83

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

95

86

88

91

65

93

88

65

66

98

77

92

100

86

96

92

87

ناجح

ناجح

ناجح

527

564

466

87.83

94

77.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

42

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.67%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343329

 90.70%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433940
 74.42%

87

95

67

81

95

70

74

88

60

56

95

60

80

96

58

87

92

69

ناجح

ناجح

ناجح

465

561

384

77.5

93.5

64

2


